[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2024

                       № 1077
г. Великий Устюг
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 16.04.2024 № 1015

«О назначении общественных обсуждений по проекту генерального

плана Великоустюгского муниципального округа Вологодской области применительно к территории в административных границах

Марденгского, Нижнеерогодского сельсоветов

Великоустюгского района.

В соответствии со статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 16.04.2024 № 1015 «О назначении общественных обсуждений по проекту генерального плана Великоустюгского муниципального округа Вологодской области применительно к территории в административных границах Марденгского, Нижнеерогодского сельсоветов Великоустюгского района»  следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1, 3.3, 3.4. постановления слова и цифры «с 26.04.2024 по 27.05.2024» заменить словами и цифрами «с 03.05.2024 по 04.06.2024».

1.2. В пунктах 3.1, 3.2. постановления цифры «19.04.2024» заменить цифрами «26.04.2024».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов